
 

Mosstorps villaägarförening,    e-postadress: mosstorpsva@gmail.com, hemsida: lidingovillor.se  

SHB konto: 6904 448 369 451, Bankgiro: 5084-0545   

Till Mosstorps villaägare 

Kallelse till årsmöte, onsdagen den 10 april, kl.19.00 

Christinaskolan (f.d. Gångsätra), Läroverksvägen 56, se anslag vid entren 

 

Hej alla Mosstorpsbor, 

Vår villaägarförening växer efter att vi varit vilande under flera år och nystartat hösten 2016. Mellan 
2017 och 2018 mer än dubblerade vi medlemsantalet, men från en låg nivå. I slutet på 2018 var 55 
hushåll medlemmar av cirka 300 fastigheter och vi hoppas på en fortsatt ökning i år. 

Onsdagen den 10 april kommer vi att ha årsmöte. Vi börjar med det formella, styrelsens berättelse om 
verksamheten 2018 och de val som ska göras för 2019. När det är avklarat kommer en energi- och 
klimatrådgivare, som Lidingö stad har avtal med, och berättar om solceller och laddning av el-bilar. 

Vi kommer att föreslå vissa förändringar i styrelsen men inget dramatiskt. Vi välkomnar vi ytterligare 
krafter som vill engagera sig och kan utöka antal ledamöter eller suppleanter om intresse finns. 

Årsavgiften 2019 fortsätter att vara endast 100 kr och styrelsen kommer att föreslå att avgiften är 

oförändrad även 2020. Medlemsavgift betalas till bankkonto eller bankgiro, se nummer i fotnoten. Glöm 

inte att uppge namn. Som medlem har du rabatter på upp till 10-20% i ett antal populära affärer på 

Lidingö, se www.lidingovillor.se. 

Solceller och laddningstolpar för el-bilar 
Efter att formaliteterna är avklarade kommer klimat- och energirådgivare Emil Andersson och berättar 
om solceller och laddning av elfordon. Han kommer att prata om vad man ska tänka på, regler och 
bidragsmöjligheter för privatpersoner och var mer information finns samt givetvis svara på era frågor. 
 

Medlemsregister 
Som vi nämnt tidigare så har vi skapat ett medlemsregister, där kontaktinformation skrivs in direkt av 

medlemmarna, från vilket vi i styrelsen enkelt kan skicka ut medlemsinformation vi e-mail.  

För ny medlemsregistrering gå in på lidingovillor.se, klicka på underrubriken Mosstorp och sen på 
Medlemsansökan för att komma till länken där registrering sker. Notera att endast ni själva och styrelsen 
kan se den information ni lägger in. 

Om någon har problem med registreringen eller inte tillgång till internet och e-mail så kontakta någon i 
styrelsen så hjälper vi till, t.ex. i anslutning till årsmötet. 

Anmäl gärna att ni kommer till föreningens e-mailadress, mosstorpva@gmail.com ,  så att vi får en 

uppfattning om hur många som kommer. 

 

Välkomna, föreningen bjuder på kaffe med tilltugg, 

Styrelsen / (Ragnar Erkander, Åke Linander, Maria Wall Petrini, Mats herman, Niklas Carlbom 

samt suppleanter Michael Lindström, Katarina Palmstierna och Jan Christer Högström) 
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